CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

ESTADO DO PARANÁ
EDITAL 008/2015

Dispõe sobre a nota definitiva da prova
objetiva para todos os cargos e nota
preliminar da prova de títulos para os cargos
de advogado, contador e oficial legislativo do
Concurso Público da Câmara Municipal de
Jaguapitã, Estado do Paraná, aberto pelo
Edital nº. 001/2015

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de Jaguapitã, no
uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2015, RESOLVE TORNAR
PÚBLICA:

Artigo 1º - A ratificação das notas preliminares da prova objetiva divulgadas no edital
008/2015, tendo em vista a ausência de interposição de recursos, no prazo legal.

Artigo 2º - A divulgação das notas preliminares da prova de títulos para os cargos de
Advogado, Contador e Oficial Legislativo:

CARGO: ADVOGADO

INSCRIÇÃO NOME C.E C.G PORT  TOTAL
NOTA DE
TÍTULO

43500044 AMANDA FREITAS ALBIERI 44,00 12,00 24,00 80,00 NAP

43500555 ANTONIO CARLOS CORRÊA DA CONCEIÇÃO 52,00 6,00 21,00 79,00 0,00

43500222 AYUME UENO ZANINI 56,00 12,00 24,00 92,00 20,00

43500232 BIANCA SANTOS PAULOZI 52,00 12,00 21,00 85,00 10,00

43500517 BRUNO GERDULLI DE OLIVEIRA 48,00 10,00 24,00 82,00 NAP

43500322 CAIO VINICIUS GEMINIANO 40,00 12,00 21,00 73,00 20,00

43500576 CAMILA GONÇALVES ZACARDI 40,00 6,00 18,00 64,00 10,00

43500489 CARLOS EDUARDO GAROFALO 44,00 12,00 15,00 71,00 NAP

43500278 CARLOS FREDERICO LOUREIRO BRACARENSE COSTA 40,00 12,00 21,00 73,00 NAP

43500564 CINTIA MASSAE SUMIYA KAINUMA 36,00 10,00 21,00 67,00 NAP

43500536 CLEBERSON LUCIANO CANDIDO 64,00 12,00 21,00 97,00 NAP

43500463 CLERISTON RODRIGO KIM ITI MURAOKA 36,00 6,00 18,00 60,00 NAP

43500189 CLITO DANTE EUGÊNIO JULIANI GRANO 48,00 10,00 21,00 79,00 NAP

43500188 DANIELLA CAVALHEIRO HUMENIUK 40,00 8,00 24,00 72,00 0,00

43500439 EDUARDO VIEIRA 44,00 8,00 21,00 73,00 10,00

43500034 FÁBIO ALEXANDRE LEAL DOS SANTOS 52,00 10,00 21,00 83,00 10,00

43500458 GUILHERME LUIZÃO MARQUES 60,00 10,00 21,00 91,00 NAP

43500377 GUILHERME VIANNA MAZZAROTTO 48,00 8,00 21,00 77,00 NAP

43500055 JAQUELINE BAPTISTONI ZEFERINO 36,00 10,00 15,00 61,00 10,00

43500454 JÉSSICA OLIVEIRA DOS SANTOS 52,00 10,00 24,00 86,00 NAP

43500453 JESSICA PATRICIA TANAKA 48,00 6,00 18,00 72,00 NAP

43500127 LUAN VICENTE DOS SANTOS 40,00 10,00 18,00 68,00 NAP

43500416 LUCAS CAINAN BABORA VELOSO 40,00 8,00 21,00 69,00 NAP

43500436 LUISA AGUILAR LOPES 40,00 8,00 18,00 66,00 NAP

43500480 LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA SCAFF 60,00 12,00 18,00 90,00 10,00

43500015 LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS 44,00 8,00 18,00 70,00 NAP

43500559 MAITÊ DE FATIMA MENCK 44,00 10,00 21,00 75,00 20,00

43500384 MARIA FERNANDA SOARES REGHIN 48,00 8,00 24,00 80,00 10,00

43500443 MURILO CAMPOS MOZER SODRÉ 60,00 10,00 15,00 85,00 NAP

43500442 PAULO ADALBERTO FRANCO DE OLIVEIRA 48,00 8,00 18,00 74,00 10,00

43500581 RAFAEL DE VASCONCELOS TAVEIRA 44,00 6,00 12,00 62,00 10,00

43500510 RICHARD LUCAS KONDO 44,00 10,00 21,00 75,00 NAP

43500569 ROBERTA INES ARAUJO DE SOUZA 56,00 12,00 21,00 89,00 20,00

43500297 SANDRA MARIA LUIZAO MARQUES 48,00 10,00 18,00 76,00 NAP

43500426 SANDY CRISTINA PEREIRA DA SILVA 40,00 6,00 18,00 64,00 NAP

43500365 THAIS FERNANDA TOMADON 44,00 6,00 18,00 68,00 20,00

43500195 THAIS GOIS ARRUDA 48,00 10,00 21,00 79,00 NAP

43500573 THAIS LARICE MARINHO ZANNIN 48,00 8,00 24,00 80,00 NAP

43500263 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 52,00 8,00 15,00 75,00 10,00

43500326 WILLIAN DOUGLAS DE CARVALHO 52,00 12,00 15,00 79,00 10,00

LEGENDA: NAP= NÃO APRESENTOU TÍTULOS

CARGO: CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME C.E C.G PORT TOTAL
NOTA DE
TÍTULOS

43500013 ALINE TALMA 48,00 4,00 18,00 70,00 10,00

43500541 ANA PAULA DA COSTA 36,00 6,00 18,00 60,00 NAP

43500382 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA

40,00 6,00 21,00 67,00

NAP

43500199 ANDRÉ LUÍS MATEUS

56,00 8,00 12,00 76,00
0,00

43500566 CARLOS MASSANORI MORIMOTO 36,00 10,00 21,00 67,00 10,00

43500247 DENIS OKUBO SAITO 36,00 6,00 21,00 63,00 10,00

43500511 EDUARDO YASSUYUKI KURAMOTO 32,00 8,00 21,00 61,00 NAP

43500462 FABIANO FRANCISCO DOS SANTOS 44,00 10,00 21,00 75,00 NAP

43500145 FELIPE PAGNI 36,00 8,00 21,00 65,00 0,00

43500394 FERNANDA BOTURA MACEDO 44,00 8,00 18,00 70,00 NAP

43500460 FERNANDO BIGOTTO RIBEIRO 52,00 12,00 18,00 82,00 NAP

43500575 GESSICA CARDOSO SILVERIO 40,00 6,00 21,00 67,00 NAP

43500064 HUGO GUSTAVO VIEIRA BERALDI 52,00 12,00 24,00 88,00 NAP

43500495 JAIR IGNACIO DE SOUZA JUNIOR 52,00 6,00 18,00 76,00 NAP

43500235 JULIO CESAR DE SOUZA 32,00 10,00 18,00 60,00 NAP

43500205 LEILA SAYURI SHIMAMOTO 52,00 10,00 21,00 83,00 10,00

43500025 LIGIA CARLONI DUDA 48,00 2,00 18,00 68,00 30,00

43500503 MANOEL SABINO DE LEMOS NETO 36,00 10,00 18,00 64,00 20,00

43500163 MÁRCIA CORREIA DE ANDRADE MARCATO 48,00 8,00 21,00 77,00 NAP

43500124 MATHEUS JUNIOR PAGLIA 60,00 4,00 18,00 82,00 10,00

43500047 MICHELE APARECIDA SILVA DO CARMO 40,00 6,00 18,00 64,00 NAP

43500022 REGINA BORGES 40,00 6,00 21,00 67,00 10,00

43500144 RENATA CAMARGO BAPTISTONI 44,00 6,00 18,00 68,00 10,00

43500577 THIAGO MEIRA PALLARO 40,00 8,00 21,00 69,00 NAP

43500270 VICTOR FRANCISCO GOMES MOREIRA 44,00 8,00 21,00 73,00 10,00

43500548 VINÍCIUS FERNANDES INÁCIO 32,00 10,00 21,00 63,00 10,00

43500234 WESLEY ADRIANO FONZAR DE OLIVEIRA 40,00 6,00 24,00 70,00 10,00

43500208 ZACHARIAS DE SOUZA 48,00 10,00 18,00 76,00 10,00

LEGENDA: NAP= NÃO APRESENTOU TÍTULOS

CARGO: OFICIAL LEGISLATIVO

INSCRIÇÃO NOME C.E C.G PORT TOTAL NOTA DE TÍTULOS

43500465 ADRIANA TOTTENE VIEIRA 60,00 6,00 18,00 84,00 10,00

43500563 AGUINALDO DA SILVA ALECRIM 56,00 10,00 15,00 81,00 NAP

43500520 ALFREDO ROSSI FILHO 64,00 10,00 18,00 92,00 NAP

43500409 ANGELITA LENICE ARALI 64,00 10,00 18,00 92,00 NAP

43500562 DANIELA CARLA CARVALHO BARBOSA 64,00 8,00 18,00 90,00 10,00

43500422 DARLEI LUIZ IDA 56,00 10,00 15,00 81,00 10,00

43500545 DIEGO MAURICIO DOS SANTOS SILVA 56,00 10,00 18,00 84,00 NAP

43500509 FÁBIO JOSÉ DE JESUS DOS ANJOS 52,00 8,00 18,00 78,00 NAP

43500553 FERNANDO FRANCISCO MOREIRA 52,00 8,00 15,00 75,00 NAP

43500085 FERNANDO PAVAN MONSÓ PERES 48,00 10,00 12,00 70,00 NAP

43500483 GABRIEL CAZADO CANDREVA 64,00 10,00 18,00 92,00 NAP

43500425 IVONETE APARECIDA DE JESUS 56,00 6,00 21,00 83,00 10,00

43500309 JOSÉ AUGUSTO GALBERO DAS NEVES 52,00 8,00 0,00 60,00 NAP

43500030 LUCIANA DA SILVA ROSA 48,00 8,00 15,00 71,00 NAP

LEGENDA: NAP= NÃO APRESENTOU TÍTULOS

   Jaguapitã, 16 de novembro de 2015

ANTONIO VIEIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL